[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SUPRIMA-SE O PARAGRAFO 1º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº. 214 DE 7 DE DEZEMBRO DE 2007.

DESPACHO:

                                                           SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                           PRESIDENTE DA MESA

                PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  ,  DE 2.009
                          A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art.(1º) Fica suprimido, na sua totalidade o §1º do art. 3º da Lei Complementar Municipal nº 214, de 7 de Dezembro de 2007, renumerando os demais.

Art. (2º) Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Art. (3º) Revogadas as disposições em contrário e outros.

Sala das Sessões, Santo Rottoli, aos 22 de abril 2009

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
Bancada do PDT
JUSTIFICATIVA

Tal propositura é necessária para que os nobres Vereadores dessa Casa de Leis possam homenagear ilustres pessoas (in memorian) com denominação em prédios públicos municipais.

Considerando que na Lei Complementar 214 de 7 de dezembro de 2007 é facultativo somente ao Chefe do Executivo.
Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – 13.800-050 MOGI MIRIM  SP   Fone (19) 3814.1210

[image: image1.png]